

Wizyta przedstawicieli Gminy Sosnowica

W dniach 23 – 25 lipiec 2010 roku gościliśmy na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne przedstawicieli Gminy Sosnowica, powiat parczewski, woj. lubelskie. Wizyta miała charakter wyjazdu studyjnego, który zorganizowano w ramach Programu Integracji Społecznej (PPWOW).

Program pobytu 20 osobowej grupy liderów obejmował:

- warsztaty rękodzielnicze (23 lipiec 2010 r., piątek), m. in. bibułkarstwo prowadzone przez Pani Bogusławę Gawryluk, tkactwo – prowadzone przez Panią Raisę Jarymowicz, wyplatanie koszy ze słomy – prowadzone przez Panią Lubę Leoniuk oraz wypiek „Marcinka” prowadzony przez Panią Jolantę Kuzyka
- spotkanie liderów – wymiana doświadczeń (23 lipiec 2010 r., piątek), podczas którego zarówno goście jak i nasi liderzy zaprezentowali swoje zrealizowane projekty w ramach PPWOW.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele samorządów lokalnych Gminy Sosnowica – Pani Wójt Krystyna Jaśkiewicz oraz Gminy Dubicze Cerkiewne – Pan Wójt Anatol Pawłowski.

Organizatorem piątkowego spotkania była Nieformalna Grupa Kobiet ZADRA w Dubiczach Cerkiewnych, która także przygotowała uroczystą kolację.

- wycieczka krajoznawczo – poznawcza do Białowieży (24 lipiec 2010 r., sobota). Przewodnikiem po Puszczy był Pan Jerzy Nesteruk, właściciel Biura Turystyki Aktywnej „Nes-Tur” w Hajnówce
- wyjazd poznawczy po Gminie Dubicze Cerkiewne (25 lipiec 2010 r., niedziela), który miał przybliżyć gościom walory krajoznawcze i turystyczne Gminy.

W ramach wyjazdu odbyło się spotkanie z Panem Mikołajem Korch w miejscowości Kraskowszczyzna, który prowadzi agroturystykę oraz jest lokalnym rzeźbiarzem.

Nad zalewem „Bachmaty” odbyło się drugie spotkanie z Panią Ludmiłą Pietruczuk – liderką Nieformalnej Grupy Kobiet ZADRA i Prezesem Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Dubickiej „Bachmaty”, która przedstawiła proces założenia organizacji – od pomysłu do rejestracji. Wspomniała o planach i zadaniach, które czekają Stowarzyszenie. Ponadto wręczyła gościom zaświadczenia uczestnictwa w warsztatach rękodzielniczych oraz zaprosiła na kolejne spotkanie grup w Dubiczach Cerkiewnych.

www.dubicze-cerkiewne.pl